REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: infoedhidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t&¢ femijéve madhoré€, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

B g Atesta o Mbsemr;
ARN]SA MYRTEZA

| Funksioni .
' Kaéshilltare ng|0re né GJykaten e Larte
-'..'-'_-;-_Institucmm dhe adresa . e

| 03/0212014 B | 13/022017
NE baz€ t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké » i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

L Shtuar me 24 109 leké | 100%

Shtim né llogariné rrjedhé&se né leké né Bankén F(njé‘zetéekatérmijé e
1 (llogari e pagés sé Gjykatés s€ Lart€) me 24 109 lek€ nga | njéqind e nénté leké)
deklarimi i méparshém. Gjendje né 31.12.2016,
Burimi: T€ ardhurat nga paga né Gjykatén e Larté 24.993 leké
(njézetéekatérmijé e
néntéqind e néntédhjeté e
tre leké)

. Shtuar me 541.06 Euro | (100%)
2 Shtim né llogariné rrjedhése n& Euro né Bankén -(peséqind e dyzetéenjé

(llogari e pagesave pér mésimdhénie) me 541.06 euro nga | euro e gjashté  cent)
deklarimi i mé&parshém. Gjendja né 31.12.2016,
Burimi: T¢ ardhura nga pagesat pér mésimdhénie si| 541.34 Euro (pesqgéind e
pedagoge e jashtme prané Universitetit t€ New York-ut né | dyzetéenj& euro e tridhjeté
Tirang. e katér cent).

Shitje automjeti, shtim té | 100%

Shitje e autoveturés né pronésiné e subjektit deklarues. tip | ardhurash me vlerén e
Renault Clio, prodhim i vitit 1998, tjes  140.000 leké

sipas kontratés daté 21/10/2016. Shtim t& ardhurash me | (njégind e dyzetémijé lekg)
vlerén pérkatése t& cmimit t& shitjes autoveturds, 140.000
leké.

, Gjendja pérpara mbylljes | 100%
14 Mbyllur llogaria rrjedhése né leké prané‘_Bank sé llogarisé 36 leké

. (nuk Ka patur transferim t€ ardhurash né kétg llogari gjaté | (tridhjetéegjashté leké)

periudhés sé& deklarimit).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gé&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozit&, né& bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né& valuté t& huaj;

mri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

%K//”éf /k///.(/ %C‘é}W

“Perfodik Vietor” 3



Nése ky format éshité i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij,

NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

shifra dhe me fjalé)

Té ardhura neto nga paga pér punén si késhilltare ligjore prané
| Gjykaté&s s¢ Lart€, sipas vértetimit t& institucionit nga data 01.01.2016
| —31.12.2016, Adresa: Gjykata e Lart&, Rr. “Ibrahim Rugova” Tirané.

1.229.352 leké (njémilion
dyqind e njézeté e nénté e
treqind e pesédhjeté e dy lek#).

| 'Té ardhura neto nga mésimdhénia si pedagoge e jashtme né
Universitetin e New York-ut né Tirang, t& kaluara né llogari nga
| institucioni gjaté periudh€s s€ deklarimit, Adresa: Kodra e Diellit,
| Tirané.

5866 Euro (pesémijé e tetéqind
e gjashtédhjeté e gjashté euro).

| Té ardhura té realizuara nga shitja e autoveturés né pronésiné e
subjektit deklarues, tip Renault Clio, prodhim i vitit 1998, me targa

i _Sipas kontratés daté 21/10/2016.

140.000 leké
(njéqindedyzetémijé lekg).

Lﬁe ardhura neto t& bashk&shortit Klejd Kéllici t& kaluara né llogari nga
| institucioni gjaté periudhés sé& deklarimit, nga paga si pedagog né
- | Universitetin e Tiranés, Fakulteti i Shkencave Sociale Adresa:
| Bulevardi Gjergj Fishta, Tirang.

928.576 leké (néntégind e
njézeté e teté mijé e peséqind e
shtatédhjeté e gjashté leké).

| Rimbursim  shpenzimesh, kosto stafi dhe dhénie dietash ndaj
| bashkéshortit Klejd Kéllici pér angazhimin n& njé bashképunim t&

| e Pavias, Itali. Kaluar shuma n& dy késte né& Hogarin€ né leké& ng

| respektivisht pér vlerat 220.588 leké dhe 112.469 leké, totali 333.057

leké. Adresa: Bulevardi Gjergj Fishta, Tiranég.

333.057 lek8 (tregind ¢
tridhjeté e tre mijé e pesédhjeté

| Universitetit t& Tiran€s, Fakulteti i Shkencave Sociale me Universitetin | e shtaté lekg).

|

~ | Rimbursim i nj& bilete avioni ndaj bashkéshortit Klejd Ké&llici pér

| pjesémarrje né konferencé shkencore n& Universitetin ¢ Oksfordit,

| Britani ¢ Madhe, n& 2016. Rimbursimi i kryer n& Korrik 2016, pé&r

| shumén 37.903 leké. Adresa e organizatoréve t& konferencés:

_;?_?_'ff European Studies Center, St. Anthony College, University of Oxford,
| 70 Woodstock Road, Oxford, OX2 6HR, Britani e Madhe.

37.903 leké (tridhjeté e shtaté
mij€ e néntéqind e tre leké)

f;"'- Rimbursim i njé bilete avioni ndaj bashkéshortit Klejd Kéllici pér

| pjesémarrje n& njé konferencé shkencore né Poloni né dhjetor 2016,
| Rimbursim i kryer né llogariné né Euro prané ﬁ né daté
~ 121.12.2016, pér shumén 334.6 euro.
| Adresa e organizatoréve té konferencés: Institute of National
| Remembrance, ul. Woloska 7, 02-675, Varshavé, Poloni.

"B

334.6 Euro (treqind e tridhjeté
e Kkatér euro e gjashtédhjeté
cent)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

__ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfideneialitetin e tyre.

Shlyer shuma e kartés s&¢ méparshme Visa Classic

(figuron e mbyllur) prané- Bank.

4157,62 leké (katérmijé
e njéqind e pesédhjeté e
shtatg leké e
gjashtédhjeté e dy
qindarka)  (rakorduar
nga llogaria).

0 leké (zero leké). ;

-
—

I
|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISTH
INSPEKTORATII LARTE Y DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIXTIT TE INTERESIT

DEKLARATE ETNTERESAVE PRIVATE
EPERSONIT TE LIDHUR

— . —

g AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

dhe kontrollin e pasurive, t&

Shietasisja » pashkéshortiia x
Emve&,, »&&gg Mb&mw #mijé madhori s& bashku me prindérit [
fEmij& madhors i€ ndaré nga prindérit [

bashke Eietuesiia L

tfe Subjektit: Arnisa Myrtezs Kélligh (Goresi)
Emér, Atdsi, Mblemér

Jam njchur me defyrimet g€ sanksiomon legjislacioni ng fugi dhe deklaroj ndn pErgjegjésing time
ligjore se:

1 vepmas @ reg
1 vegmas (8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pakésim né logariné rrjedhése né Euro né Bankén
né vlerén 2182 euro.
Burimi: kursime nga pagat e mé&parshme, Kursime nga
d&mshpérblimi pér zgjidhje t& pajustifikuar t& marrédhénies
sé punés népérmjet njé vendimi gjyqésor t& formés sé preré
(t& deklaruar né deklarimin e paré).

Pakésuar me 2182 euro
(dymijeenjéqindetetédhjeté
edy euro); Gjendja né& daté
31.12.2016 — 8666 euro
(tetémijéegjashtégindegjas
htédhjetéegjashté euro)

Pakésim né llogari rrjedhése né leké n-ank

Burimi: t& ardhura nga pagat dhe shpérblimet.

Pakesuar me 1824 leké
(njémijéetetéqindenjézetée
katérleke). Gjendja né& daté
31.12.2016 610  leke
(gjashtégindedhjetéleké#)

100%

Mbyllur llogaria né€ leké prané- Bank (nuk ka
patur gjendje dhe as transaksione n&€ két€ periudhé

deklarimi).

0 (zero) leké

100%

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n€ huadhénie, n& lek& ose né valuté t&€ huayj;

- _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur _

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

né borde, komisione e ¢do an
shkéjetuesin/en dhe
¢ siguruar (¢ ardhur

ityrén e angazhimit, nga ¢

| deklarimit, nga paga si pedagog né Universitetin ¢ Tiranés, Fakulteti i | njézet€ e teté mijé e peséqind e

| Té ardhura neto té& kaluara né llogari nga institucioni gjaté periudhés sé €

Shkencave Sociale Adresa: Bulevardi Gjergj Fishta, Tirang. | shtatédhjeté e gjashté leké).

1 OX2 6HR, Britani e Madhe.

| shkencore né& Poloni né dhjetor 2016.

~ | Rimbursim shpenzimesh, kosto stafi dhe dhénie dietash si rezultatﬂ 333.057 lek& (treqind e

| angazhimit né nj& bashk&punim t& Universitetit t& Tirané&s, Fakulteti i | tridhjet€ e tre mijé e pesédhjeté

| Shkencave Sociale me Universiteld Pavias, [ltali. Kaluar shuma ng l e shtaté leké&).

| dy késte né llogaring né leké nﬁespektivisht pér vierat 220.588 |

- | leké& dhe 112.469 lekg, totali 333.057 lek&. Adresa: Bulevardi Gjergj

Fishta, Tirané. . R i
.| Rimbursim i njé bilete avioni pér pjesémarrje né konferencé shkencore | 37.903 leké (tridhjeté e shtate
| n& Universitetin e Oksfordit, Britani e Madhe, né 2016. | mij€ e néntéqind e tre leké).

| Rimbursimi i kryer né& Korrik 2016, pér shumén 37.903 leké. |

.| Adresa e organizatoréve t€ konferencés: European Studies Center, St. %

| Anthony College, University of Oxford, 70 Woodstock Road, Oxford,

|

Rimbursim i njé bilete avioni pér pjesémarrje né njé konferencé | 334.6 Euro (treqind e tridhjeté |

¢ katé€r euro e gjashtédhjete
| Rimbursim i kryer n& llogariné né Euro prané-né daté‘cent).

1 21.12.2016, pér shumén 334.6 euro. !

| Adresa ¢ organizatoréve té konferencés: Institute of National |

| Remembrance, ul. Woloska 7, 02-675, Varshavé, Poloni. L

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat€ vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen n& fagen nr.1 1, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

gshté e lidhur me Nuk ka detyrim t&
llogaring e kursimit né& (shlyer pér edo heré | detyrimet e kartés né& | mbetur
pérdorimi nga llogaria e Kursimit) me limit | vlerén e limitit & lejuar
pérdorimi 500 Euro 500 Euro

Nése k)f fbrmar oshié i bamjaﬁuéshéhé, ‘
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi § personit

I
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